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MQWI Allergen Infomation

Salmon  Soy (é’\g&) Flour (E%%) Apple Mackerel Pork

Smoked Mowi Salmon Sandwich v v
Mowi Salmon Dressing Japanese Wasabi Style
Mowi Salmon Dressing Genovese Style
Smoked Mowi Salmon Dressing Iltalian Style
Mowi Salmon Salad Japanese Wasabi Style
Mowi Salmon Salad Genovese Style

Smoked Mowi Salmon Salad Iltalian Style
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Mowi Salmon Flower Box

Rice Ball Mowi Salmon & Jamén Serrano
Rice Balll Smoked Mowi Salmon & Cheese
Rice Ball Mowi Salmon & Basil Ginger

Rice Ball Smoked Mowi Salmon & Dill, Truffle

<

Norwegian Waffle Hot (Smoked Mowi Salmon, Cream Cheese)

<

Norwegian Waffle Cold (smoked Mowi Salmon, Cream Cheese, Salad)
Mowi Salmon Cut Off / Porttion / Fillet

Smoked Mowi Salmon Slice / Fillet

v :Used as an ingredient

The information here are based on the mandatory 7 ingredients and the 20 ingredients that are recommended by the Food Labeling Standards
to be labeled on processed foods as allergens if contained in the food.

We use 100 % domestic rice for Rice Balls. 2020.6



